- MAU& PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

flit 	Estado de Mato Grosso do Sul
Gestdo 2000

DECRETO NO 1526197 de 20 de marco de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, e em especial o Decreto Municipal n° 1524/97,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica concedida ao servidor ALEAMIR BIAZUSSI, ocupante do cargo de provimento
em cornissâo de Diretor de Departamento, simbolo DAS-2, gratificaçao de 100%
(cern por cento) sabre o vencimento base do respectivo cargo, corn fuicro no artigo
63, da Lei Complernentar Municipal n° 003/90.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçaes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 20 de marco de 1997.

N
F N

'A MUNICIPAL

PUBLICADO NO ORGAC OFICIAL
DQ MUNICIPIO te 0 L

L2 Data 226 /-) /.3 1-

Av. Campo Grande, 200 -Fame (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGCI'M123 03.741.68310001-26